3

	О прекращении действия лицензии на осуществление медицинской деятельности, выданной Открытому акционерному обществу «Кингисеппский хлебокомбинат»

В соответствии с Федеральным законом от 4 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положением о лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково»), утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.06.2021 № 852, Положением о Комитете по здравоохранению Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2012 года № 462, Постановлением Губернатора Ленинградской области от 10 июня 2022 года № 46-пг «Об утверждении Административного регламента предоставления Комитетом по здравоохранению Ленинградской области государственной услуги по лицензированию медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково»)» и на основании заявления вх.№ 16-1359/2024  от 26.03.2024 года:

1. Прекратить с момента подписания данного распоряжения действие лицензии на осуществление медицинской деятельности  от 15 мая 2009 года № Л041-01149-47/00363573, выданной Комитетом по здравоохранению Ленинградской области  Открытому акционерному обществу «Кингисеппский хлебокомбинат».

2. Главному специалисту сектора по осуществлению переданных полномочий Российской Федерации в сфере охраны здоровья граждан (лицензирование) Комитета по здравоохранению Ленинградской области Каменской Н.К. в день принятия решения о прекращении действия лицензии на осуществление медицинской деятельности, выданной Комитетом по здравоохранению Ленинградской области  Открытому акционерному обществу «Кингисеппский хлебокомбинат», внести изменения в реестр лицензий.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника сектора по осуществлению переданных полномочий Российской Федерации в сфере охраны здоровья граждан (лицензирование) Комитета по здравоохранению Ленинградской области Харитоненко К.А.

Председатель Комитета                                                                                    А.В.Жарков
Проект распоряжения подготовлен:    сектор по осуществлению переданных

                                                             полномочий Российской Федерации в сфере

                                                             охраны здоровья граждан (лицензирование)

                                                             Комитета по здравоохранению

                                                                  Ленинградской области

                                                                                                                                     (наименование структурного подразделения)

Исполнитель Н.К.Каменская (539-45-68)                              «    »                2024 года.

                                                                              (ФИО, телефон)

                                            (дата)

Согласование проекта распоряжения:

	Наименование должности
	ФИО
	Подпись
	Дата

	Начальник сектора

	К.А.Харитоненко

Рассылка распоряжения:

	Подразделения комитета, подведомственные учреждения
	Кол-во экз.

	Оригинал в дело
	1